
  Краснодарская Краевая Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   ЗЧ. 5Х5. 2 лига. / Плей-офф

  Дата и время проведения   21 марта 2020 0:00   Место проведения   Гандбольная школа Поле 4

  Мфк Роснефть-НТЦ   Пассажиры

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

33 Груздев Евгений
88 Капшаев Дмитрий

Кобузь Денис
77 Кондрашов Сергей
10 Крячко Денис
3 Курочкин Денис

44 Лепеха Алексей
93 Линов Андрей
35 Мазуренко Сергей
4 Писаренко Алексей

14 Саакян Артем
Стариковский Дмитрий
Тлехас Инвер

31 Трикозин Александр
13 Филоненко Андрей

Христиченко Александр
17 Цыганеш Михаил
8 Щетинкин Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воробьев Одиссей
Гейнц Никита
Гречанюк Игорь
Джегутанов Альберт
Дымченко Ростислав
Кацко Александр
Кацко Дмитрий
Красков Эдуард
Лопасов Владислав
Мацулевич Владислав
Неретин Илья
Старун Дмитрий
Юрьев Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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